АДМИНИСТРАЦИЯ САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.11.2021г. №70
д. Саморядово

О признании утратившим силу постановление Администрации
Саморядовского сельсовета Большесолдатского района
от 04.03.2020 г. №10  «Об  утверждении  административного
регламента  исполнения муниципальной функции по
осуществлению    муниципального    контроля
за соблюдением Правил  благоустройства и  озеленения,
чистоты  и  порядка на  территории муниципального образования
«Саморядовский   сельсовет» Большесолдатского
 района Курской области»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Администрация Саморядовского сельсовета Большесолдатского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать утратившим силу постановление Администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района от 04.03.2020 г. №10  «Об  утверждении  административного регламента  исполнения муниципальной функции по  осуществлению    муниципального    контроля за соблюдением Правил  благоустройства и  озеленения, чистоты  и  порядка на  территории муниципального образования «Саморядовский   сельсовет» Большесолдатского района Курской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Разместить постановление  на официальном сайте Администрации  Саморядовского       сельсовета  Большесолдатского района  http://саморядовский.рф.

Глава
Саморядовского сельсовета
Большесолдатского района                                                    С. Воронцов